cEntrE MÉDia
taBlE rEctanGulairE 48''larGE
la taBlE Et lE ranGEMEnt
DoiVEnt êtrE coMManDÉS EnSEMBlE.
MODÈLE CODE  DIMENSIONS   FINIS
     1 8
  Largeur Profondeur Hauteur LPL 5/8'' HPL 13/16''
tAbLe (obligatoire)

E
OPTIONS COULEUR PIÈTEMENT
PLATINUM	(P)	 CHARCOAL	(G)	 BLANC	(W)	 NOIR	(N)
OPTIONS COULEUR PASSE-FILS
PLATINUM	(YP)	 BLANC	(YW)		 NOIR	(YN)
OPTIONS COULEUR STRUCTURE
PLATINUM	(P)	 CHARCOAL	(G)	 BLANC	(W)	 NOIR	(N)
cEntrE MÉDia
taBlE rEctanGulairE 60'' larGE
la taBlE Et lE ranGEMEnt
DoiVEnt êtrE coMManDÉS EnSEMBlE.
MODÈLE CODE  DIMENSIONS   FINIS
      8
  Largeur Profondeur Hauteur  HPL 13/16''
tAbLe (obligatoire)
60'' nc**4860Q26* 48	 60	 26	 	 1770
 nc**5460Q26* 54	 60	 26	 	 1894
 nc**6060Q26* 60	 60	 26	 	 1943
 nc**7260Q26* 72	 60	 26	 	 2140
 nc**8460Q26* 84	 60	 26	 	 2445
 nc**9660Q26* 96	 60	 26	 	 2648
 nc**4860Q29* 48	 60	 29	 	 1780
 nc**5460Q29*	 54	 60	 29	 	 1904
 nc**6060Q29* 60	 60	 29	 	 1953
 nc**7260Q29* 72	 60	 29	 	 2149
 nc**8460Q29* 84	 60	 29	 	 2455
 nc**9660Q29*	 96	 60	 29	 	 2658
 nc**4860Q36* 48	 60	 36	 	 1808
 nc**5460Q36* 54	 60	 36	 	 1931
 nc**6060Q36*	 60	 60	 36	 	 1981
 nc**7260Q36* 72	 60	 36	 	 2177
 nc**8460Q36* 84	 60	 36	 	 2483
 nc**9660Q36* 96	 60	 36	 	 2686
 nc**4860Q42* 48	 60	 42	 	 1824
 nc**5460Q42* 54	 60	 42	 	 1948
 nc**6060Q42* 60	 60	 42	 	 1997
 nc**7260Q42* 72	 60	 42	 	 2193
 nc**8460Q42* 84	 60	 42	 	 2499
 nc**9660Q42* 96	 60	 42	 	 2702
56 Service	à	la	clientèle 1 800 661-1411
EXEMPLE DE CODIFICATION TABLE
Longueur Largueur Piètement Couleur	de
piètement